2025年３月 28日

各 位

会 社 名 アルメタックス株式会社

代表者名 代表取締役社長 社長執行役員 村治 俊哉

     （コード番号：5928 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員 経営管理部長    越智 康弘

     （TEL．06－6440－3838）

組織変更及び執行役員の異動並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、2025年３月 28日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び執行役員の異動並びに

人事異動に関するお知らせを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2025年４月１日付）

（１）変更内容

①生産管理部生産技術課から生産技術部に昇格させ、生産本部傘下に置く。

②生産管理部施工管理課から施工部に昇格させ、生産本部傘下に置く。

（２）変更理由

①生産ラインの設計・改善、製造工程の標準化・最適化、及び新技術・新素材の導入等生産技

術に関する専門部署としての役割を明確にし、関連部門や各工場との連携強化を図るため。

②施工管理を行っていた生産管理部施工管理課と、現場施工を行っていた各工場の品質施工課

の指揮命令を一元化することで、施工体制の強化を図るため。

２．執行役員の異動（2025年４月１日付）

氏  名 新 旧

永野 保博
執行役員

社長特命担当、監査室長
監査室長

３．人事異動（2025年４月１日付）

氏  名 新 旧

森島 和弘 生産技術部長 滋賀工場長

嶋谷 芳宏 施工部長 生産管理部 施工管理二課長

石田 昇 滋賀工場長 山口工場長 兼 品質施工課長

氏  名 新 旧

藤森 一彦
関東工場長 兼 東北センタ－

長 兼 業務課長

関東工場 次長 兼 業務課長 兼

製造課班長

藤井 邦彦
山口工場長 兼 業務課長 兼

品質管理課長

山口工場 工程管理課長 兼

業務課長 兼 工程管理課資材係長

辻 直哉 静岡工場長 兼 業務課長 静岡工場 製造課長

九重 克美
栗東資源循環センター長 兼

業務課長

栗 東 資 源 循 環 セ ン タ ー 長  兼

業務課長 兼 生産管理部 次長

林 清隆 生産管理部 次長 静岡工場長 兼 業務課長

本丸 聖浩 生産技術部 次長 関東工場長 兼 東北センタ－長

西尾 賢次 生産技術部 次長 生産管理部 生産技術課長

服部 健司 滋賀工場 次長 滋賀工場 製造課長

以 上